
E 

g ¡t¿Ed TRO DE DECRETOS 

PERÍODO 2020 ! 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA ¡ ÍOLIO$ Ne 001508 

VISTO la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración 

Municipal presentada por el señor Gastón Ariel OLGIATTI; y 

aE 

LA PLATA, 27 AGO, ?Ú?Ú 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 19 Aceptar a partir del 01 de Septiembre de 2020, la renuncia presentada 

por el señor Gastón Ariel OLGIATTI, DNI. 35.017.614, Legajo 717.404, quien reviste como 

Personal Temporário Mensualizado en el Centro Comunal Villa Castells, dependiente de la 

Secretaría de Gobierno, en el Agrupamiento 5) Personal Administrativo, Categoría 11.- 

ARTICUL S: El presente decreto será refrendado por el señor .Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

ARTICULO 3*: Registrar, comu  

rrof. OSC 
ECRETAR! 

NEGHÉLLI 

DORDINACION 
DELAPLATA 

1194


